

# PUSH SVERIGE

## Motion #1

### Titel: En hållbar finansieringsmodell

Denna motion har kommit till för att leda organisationen in i en ny fas där vi kan ta tillvara på de möjligheter som erbjuds och samtidigt växa och ge fler unga möjligheten att påverka. Vår förhoppning är att det ska stärka såväl organisationens ekonomi samt synlighet men också den organisatoriska förmågan.

PUSH Sverige kommer att ha ett finansieringsgap mellan sista året för hållbar organisering år 3 och tills det att vi uppfyller kraven för organisationsstöd. Hur många år detta handlar om är osäkert, men vi behöver arbeta strategiskt för att det engagemang som skapats genom projektet utvecklas och stärks vidare fram till det att vi kan få organisationsstöd från MUCF(Myndigheten för Ungdoms-och civilsamhällesfrågor). Denna motion syftar till att fylla ett finansieringsgap mellan två finansieringar som annars kommer vara ofinansierat. Hållbar organisering går fantastiskt bra framåt, men vi som undertecknar denna motion ser också att vi behöver skapa en bredd genom andra projekt så att vi inte tappar fokus i det arbete som ska genomföras.

Ett förslag till att hantera detta (och bredda PUSH:s projektverksamhet) är att genomföra fokuserat arbete under 2018 på ansökningar för kortare projekt och stöd (dvs under 1 år) som ligger inom ramen för PUSH och där vi också har möjlighet att få täckning för administrativa omkostnader. Behov av finansiering för genomförandet av projekt är redan identifierat bland annat hos internationella arbetsgruppen, där hjälp med att söka finansiering behövs. PUSH kan även verka för att bli aktiv som deltagare i olika utvecklingsprojekt där trepartssamarbeten är ett krav. Då behöver inte PUSH lägga särskilt mycket tid på att skriva ansökningarna utan snarare fokusera på att marknadsföra PUSH som samarbetspartner.

Summerat innebär detta att vi behöver:

- (Minst) en person som har erfarenhet av att skriva ansökningar - en fördel här är att vara två som kan ta hjälp och inspiration av varandra. Det minskar också sårbarheten om 2 personer arbetar med detta.
- En person som stöttar i val av projektområden, teman och som bygger upp nätverket för PUSH som samarbetspartner i trepartssamarbeten

Målen för genomförandet under 2018 är att:

- Vi får minst 3 projektansökningar/stöd godkända varav minst 1 har täckning för administrativa omkostnader
- Vi är med som samarbetspartner i minst 2 ansökningar för utvecklingsprojekt med trepartssamarbeten

De personer som arbetar med ansökningarna kan sedan också bli projektstöd och hjälper projektet så att de är i linje med ansökan, sammanställer slutrapport och följer upp budget.

Uppskattad tidsåtgång för arbetet med att skriva ansökningar under 2018 är 120 h fördelat på 2 personer. Med ett arvode på 250 kr/h ger detta en budget på 30 000 kr. Uppskattad tidsåtgång för stöttning i val av projektområden och att fortsätta bygga upp ett nätverk för samarbeten kring ansökan under 2018 är 40 h vilket motsvarar 10 000 kr.

Arbetet med detta ligger organisationsmässigt lämpligen under arbetsgrupp "resurs" men det är snarare en organisationsteknisk fråga, som då för 2018 har en total budget på 40 000 kr.

**Denna motion föreslår:**

Att: PUSH Sveriges styrelse tillsätter en rekryteringsperson/grupp som ska rekrytera och anställa 2 personer.

Att: De anställda personerna ska arbeta med att säkra den långsiktiga finansieringen av PUSH Sverige genom projektstöd och/eller organisationsstöd

Att: De 2 anställda får i uppdrag att lokalisera andra samarbetspartners för samarbeten vid projektansökningar.

Att: Totalt avsätta 40.000:- ur PUSH Sveriges budget för detta.

Författare av motionen: Niklas Björklund

Undertecknare av motionen: Niklas Björklund

# PUSH SVERIGE

## Motion #2

### Titel: Anta programområden

PUSH Sverige fyller detta år fem år. Vi har under denna tid haft ett stort genomslag i flera olika hållbarhetsfrågor. Det finns dock vissa hållbarhetsfrågor som har dominerat verksamheten under dessa 5 åren. Hållbar utveckling är ett brett begrepp och det är svårt att kunna ge medlemmar den kompetens och driva frågor i samhällsdebatten utan att ha vissa frågor som vi jobbar mer fokuserat kring.

Fördelarna med att ha ett urval av program som vi arbetar med är många;

- PUSH Sverige ger ett tydligare budskap till nya medlemmar vad vi arbetar med
- PUSH Sverige kan fokusera och ha mer spetskompetens i olika hållbarhetsfrågor.
- PUSH Sverige kan enklare erbjuda ett starkt budskap
- PUSH Sverige får en tydligare profil mot andra organisationer och samarbetspartners.
- Tydligare ansvarsområden inom organisationen när vi växer
- Tydligare kunna koppla ihop organisationen i ett programområden oavsett vilken lokalavdelning som personen tillhör eller bo i.

### **Denna motion föreslår:**

Att: PUSH Sveriges styrelse tillsammans med organisationen tar fram ett program där det specificeras vilka hållbarhetsfrågor som PUSH Sverige ska fokusera på i framtiden.

Författare av motionen: Niklas Björklund

Undertecknare av motionen: Niklas Björklund